

开标一览表

序号	采购项目	品牌和型号	单价 (元)	数量及单位	总价 (元)
1	桌面云服务器 1	深信服 VDS-P-7550	30000.00	7 台	210000.00
	桌面云服务器 2	深信服 VDS-6550	20000.00	14 台	280000.00
2	桌面云瘦终端	深信服 aDesk-STD-200H-s (VGA)	310.00	1000 台	310000.00
3	桌面云接入平台	深信服 VDC-2600	10000.00	2 台	20000.00
4	桌面云虚拟机授权	深信服 虚拟化管理接入授权软件	300.00	1000 套	300000.00
5	桌面云万兆汇聚交换机	信锐 RS6300-24X-LI-15X	10000.00	4 台	40000.00
6	桌面云汇聚千兆交换机	信锐 RS3300-52T-4F	1500.00	44 台	66000.00
7	键盘鼠标套装	达尔优 LK185T 有线键鼠套装	69.00	1000 套	69000.00
8	显示器	长城	300.00	1000 套	300000.00
9	学生机房防静电地板	鼎贸 HDG. 600. 35. Q. D	150.00	1400 平方	210000.00
10	电脑桌凳	三升配套定制	1600.00	160 组	256000.00
11	金属讲台	三升配套定制	1800.00	20 个	36000.00
12	核心机房	联通提供系统安装调试费、系统集成费、系统维保服务费、光纤链路租用费、机房租用费等服务费	1500000.00	1	1500000.00
合计: 3597000.00 元 (大写) 叁佰伍拾玖万柒仟元整					

投标方名称(公章): 中国联合网络通信有限公司金华市分公司 日期: 2019 年 11 月 15 日

投标方法定代表人(签字或盖章):

或授权代表(签字或盖章): 肖葛剑

职务: 客户经理

备注: 此表在不改变表式的情况下, 可自行制作。